АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2015 г.                                                                                                                          № 29
п. Большая Саровка

О включении в Список детей-сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей,
лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей,
которые подлежат обеспечению жилыми
помещениями на территории Томской области
Колесова Павла Владимировича

     На основании заявления гражданина Колесова П.В. протокола  заседания жилищно-бытовой комиссии от 12.03.2015 № 1,  во исполнение Закона Томской области от 11 сентября 2007 года № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа», в соответствии с Законом Томской области  от 06 сентября 2006 года № 212-ОЗ «О специализированном жилищном фонде Томской области»,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]     1. Включить в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области Саровского сельского поселения Колесова Павла Владимировича, 22.11.1995 года рождения.
     2. Специалисту по делопроизводству и кадровым вопросам Л.В. Хохловой:
     1) копию настоящего  Постановления направить Колесову Павлу Владимировичу;
     2) направить информацию о включении Колесова П.В. в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области Саровского сельского поселения Главе Колпашевского района А.Ф. Медных.
     3. Настоящее Постановление опубликовать в ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения, разместить в сети «Интернет» на сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение».

Глава поселения                                                                                                 В.Н. Викторов

Л.В. Хохлова
27421